

---

# Danø Luft ApS

**CVR-nr.: 40918264**

Marielundvej 46B  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/01/2024**

---

**Lau Gorm Danø**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Danø Luft ApS  
Marielundvej 46B  
2730 Herlev

CVR-nr.: 40918264  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor**

BJØRNLAURSEN REGISTREREDE REVISORER A/S  
Greve Strandvej 19  
2670 Greve  
DK Danmark  
CVR-nr.: 32671594  
P-enhed: 1015770844

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med montage og indregulering af ventilationssystemer samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et overskud på DKK 186.289, anses for tilfredsstillende. Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttfortjenesten.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabsudsagn.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

|   | Note | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>3.162.590</b> | <b>2.830.346</b> |
| Personaleomkostninger   |      | -2.887.189       | -2.430.497       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -9.700           | 0                |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>265.701</b>   | <b>399.849</b>   |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -14.226          | -1.692           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>251.475</b>   | <b>398.157</b>   |
| Skat af årets resultat  |      | -65.186          | -87.577          |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>186.289</b>   | <b>310.580</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                  |                  |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen              |      | 200.000          |                  |
| Overført resultat   |      | -13.711          | 310.580          |
| <b>I alt</b>  |      | <b>186.289</b>   | <b>310.580</b>   |

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

|   | Note | 2023             | 2022             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 39.000           | 48.700           |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>39.000</b>    | <b>48.700</b>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <b>39.000</b>    | <b>48.700</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 700.950          | 799.517          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>700.950</b>   | <b>799.517</b>   |
| Likvide beholdninger                        |      | 351.984          | 495.430          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>1.052.934</b> | <b>1.294.947</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>1.091.934</b> | <b>1.343.647</b> |

## Balance 31. december 2023

### Passiver

|   | Note | 2023             | 2022             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.   |      | 40.000           | 40.000           |
| Overført resultat   |      | 507.096          | 320.807          |
| Forslag til udbytte   |      | -200.000         | 0                |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>347.096</b>   | <b>360.807</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat  |      | 3.224            | 2.679            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   |      | <b>3.224</b>     | <b>2.679</b>     |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 62.413           | 76.700           |
| Skyldig selskabsskat  |      | 58.323           | 84.898           |
| Skyldig moms og afgifter  |      | 323.324          | 439.023          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 297.554          | 379.538          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>741.614</b>   | <b>980.161</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>741.614</b>   | <b>980.161</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>1.091.934</b> | <b>1.343.647</b> |

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret